
Σελίδα 1 από 11 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 2/9/2024 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 98094/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 325 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το 

διδακτικό έτος 2024-2025. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63 και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των υπ’αριθμ. 1ΓΕ/2023 και 2ΓΕ/2023 Προκήρυξεων του 

Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 1851 Γ΄/27-6-2024 (διόρθωση σφάλματος 

στο 2024 Γ΄/8-7-2024), και 2415 Γ΄ & 2416 Γ΄/12-8-2024, αντίστοιχα. 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΣΔΗ46ΝΚΠΔ-ΟΞ7



Σελίδα 2 από 11 

8. Tο έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 22 ΤΟΥ Ν.5128/2024 (Α΄118), 

Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την υπό 

στοιχεία 10828/23-08-2024 (ΑΔΑ: ΡΘ16Η-5ΚΠ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

9. Το με αριθμ. 2/79319/ΔΠΓΚ/04-11-2019 έγγραφο του Γ.Λ.Κ., με θέμα «Έγκριση πρόσληψης 

εκπαιδευτικών με σύμβαση ΙΔΟΧ Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης έτους 2019-2020 με 

χρηματοδότηση από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του ΠΔΕ», σύμφωνα με το οποίο δεν απαιτείται 

η έκδοση της εγκριτικής απόφασης της Επιτροπής του άρθρου 2, παρ.1 της με αρ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (Α΄ 

280). 

10. Την υπό στοιχεία 97079/Ε1/30.8.2024 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 728 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2024-2025, του Συγχρηματοδοτούμενου 

Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων». 

11. Την υπό στοιχεία 97488/Ε1/30-8-2024 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο των αριθμ. 91796/Ε1/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0) και 93205/E1/14-8-2024 (ΑΔΑ: 

9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ) προσκλήσεων. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε 325 εκπαιδευτικούς, ως προσωρινούς αναπληρωτές στη Δευτεροβάθμια Γενική 
Εκπαίδευση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες 
των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟ
Σ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 13 130,28 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

2 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΥΓΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 117 95,9 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

3 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 170 89,73 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 222 83,9 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

5 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 290 78,6 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

6 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 295 78,4 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

7 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 127 121,33 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

8 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΓΕΛΑΡΗ ΟΛΓΑ 

ΠΟΛΥΚΑΡ
ΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 404 107,73 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

9 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΡΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 673 101,35 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

10 41 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΑΠΟΛΕΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Α 691 101,03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

11 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΟΥΡΔΟΥΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 753 100,2 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

12 55 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΥΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 953 96,8 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

13 64 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1101 94,68 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

14 66 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΡΤΕΣΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1153 94,13 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

15 67 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1174 93,93 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

16 70 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1218 93,33 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ?inline=true
ΑΔΑ: ΨΣΔΗ46ΝΚΠΔ-ΟΞ7



Σελίδα 3 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

17 78 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΣΟΥΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1315 92,23 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

18 87 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1419 90,63 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

19 88 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΥΛΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1439 90,33 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

20 89 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΡΤΑΛΙΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1458 90,1 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

21 99 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΑΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1596 88,38 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

22 100 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ-
ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1606 88,23 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

23 104 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΕΥΚΕΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1651 87,83 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

24 106 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΡΤΖΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1659 87,68 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

25 108 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1678 87,45 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

26 112 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1706 87,13 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

27 119 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1778 86,2 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

28 122 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΕΜΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1794 86,03 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

29 134 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΕΛΛΑ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1874 85,18 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

30 140 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΡΔΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1900 84,83 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

31 146 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΟΪΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1914 84,7 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

32 149 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΖΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1919 84,58 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

33 152 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΕΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1924 84,55 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

34 155 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1930 84,5 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

35 165 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΛΙΑΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1943 84,38 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

36 168 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΟΚΑΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1951 84,33 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

37 171 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1957 84,18 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

38 172 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1958 84,13 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

39 174 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΟΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1960 84,13 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

40 183 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΙΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1974 83,98 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

41 200 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΕΣΚΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2004 83,55 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

42 211 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΡΙΚΟΧΩΡΙΤΗ ΠΗΓΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2020 83,45 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

43 213 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΗΛΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2023 83,43 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

44 234 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΣΚΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2073 82,93 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

45 253 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2114 82,43 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

46 259 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2125 82,3 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

47 263 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΑΪΤΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2133 82,2 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

48 272 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΕΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2150 82 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

49 280 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2165 81,88 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

50 309 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2236 81,08 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

51 319 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2269 80,58 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

52 325 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2311 79,95 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

53 351 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΡΟΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2406 78,8 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

54 396 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΔΑΜΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2549 77,48 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΣΔΗ46ΝΚΠΔ-ΟΞ7



Σελίδα 4 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

55 404 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2573 77,25 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

56 411 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2602 76,98 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

57 415 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΙΣΣΑΝΔΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2620 76,8 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

58 416 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2622 76,78 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

59 422 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΙΔΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2635 76,63 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

60 423 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2640 76,6 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

61 425 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΤΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2646 76,55 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

62 430 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΣΤΟΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2663 76,43 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

63 433 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2667 76,38 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

64 440 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2687 76,2 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

65 451 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2745 75,65 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

66 453 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2763 75,4 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

67 458 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΡΡΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2786 75,2 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

68 463 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2813 75 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

69 464 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΜΤΕΛΕΝ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2820 74,95 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

70 468 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2838 74,83 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

71 474 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΟΖΝΤΑΡΗ ΝΑΤΑΣΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2860 74,58 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

72 476 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2872 74,48 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

73 478 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2878 74,35 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

74 481 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2891 74,2 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

75 485 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΞΙΟΥΦΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2913 73,88 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

76 489 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2928 73,8 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

77 490 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2933 73,75 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

78 491 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΧΜΑΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2934 73,75 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

79 511 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3041 72,65 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

80 521 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3094 72,3 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

81 524 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3122 72 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

82 526 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3131 71,9 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

83 528 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3136 71,88 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

84 534 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΝΤΩΝΗ 

ΤΙΤΙΚΑ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3167 71,65 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

85 540 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΑΝΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3199 71,28 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

86 547 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3229 71 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

87 548 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΣΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3230 71 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

88 551 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΤΟΥΛΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3241 70,95 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

89 557 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΚΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3267 70,7 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

90 558 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΕΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3275 70,63 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

91 560 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3293 70,45 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

92 561 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΛΕΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3294 70,45 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΣΔΗ46ΝΚΠΔ-ΟΞ7



Σελίδα 5 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

93 564 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3316 70,3 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

94 565 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3337 70,1 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

95 569 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3389 69,65 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

96 570 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3399 69,58 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

97 571 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΣΑΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3401 69,58 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

98 573 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΣΙΜΟΙΡΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3410 69,5 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

99 576 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΝΕΛΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3440 69,28 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

100 577 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΕΝΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3443 69,25 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

101 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 134 97,85 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

102 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΑΦΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 496 83,73 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

103 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 678 80,1 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

104 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 710 79,53 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

105 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1083 73,35 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

106 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1087 73,3 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

107 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1111 72,88 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

108 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1130 72,6 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

109 36 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΟΥΤΑ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1175 71,45 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

110 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΚΟΥΦΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1206 70,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

111 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟ
Σ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1257 69,85 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

112 49 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΦΕΙΡΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΕΜΟΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1383 67,38 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

113 50 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1385 67,33 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

114 57 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1452 65,83 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

115 67 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1557 63,78 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

116 86 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΛΗΣ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ
Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1691 61,48 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

117 88 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΧΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1705 61,13 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

118 102 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΕΦΑΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1758 60,35 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

119 108 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1772 60,18 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

120 113 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1785 59,9 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

121 135 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1843 58,98 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

122 156 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1923 57,85 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

123 158 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1931 57,73 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

124 165 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΜΠΟΘΡΕΚΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1955 57,43 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

125 170 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΑΡΜΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1973 57,13 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

126 173 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1981 56,98 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

127 202 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2089 55,83 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

128 208 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2113 55,55 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

129 212 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2160 55,08 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

130 213 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2162 55,05 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΣΔΗ46ΝΚΠΔ-ΟΞ7



Σελίδα 6 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

131 221 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2218 54,58 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

132 228 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΓΙΑ ΞΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2286 53,85 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

133 229 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΝΩΛΙΟΥ ΛΥΓΕΡΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2297 53,75 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

134 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 121 132,08 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

135 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 230 119,95 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

136 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΤΣΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 283 115,75 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

137 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 425 103,73 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

138 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΕΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 465 99,93 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

139 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 

ΒΑΪΟΣ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 492 97,6 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

140 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΥΜΠΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 507 96,75 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

141 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΕΡΛΕΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 519 96,18 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

142 45 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΛΛΑΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 526 95,95 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

143 47 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΩΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 533 95,6 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

144 54 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 558 94,43 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

145 61 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΓΕΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 589 92,9 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

146 77 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 645 91 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

147 80 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 651 90,73 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

148 96 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 701 89,18 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

149 107 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΛΜΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 741 87,43 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

150 108 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 744 87,33 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

151 123 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΥΤΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 869 82,08 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

152 133 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΡΕΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.
01 Α 925 78,53 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

153 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΒΕ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 167 92,85 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

154 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΚΙΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 248 88,05 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

155 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 255 87,7 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

156 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 256 87,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

157 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΛΑΡΙΝΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 258 87,63 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

158 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΩΜΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 420 76,13 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

159 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 489 69,8 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

160 38 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 495 69,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

161 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 497 69,13 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

162 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΔΡΑΜΕΡΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 498 69,08 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

163 48 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 540 65,85 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

164 51 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 560 64,6 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

165 55 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΝΤΕ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 600 62,15 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

166 56 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 603 61,7 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

167 57 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΤΣΟΥΚΗ ΝΙΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 616 60,78 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

168 68 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.
02 Α 708 57,2 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΣΔΗ46ΝΚΠΔ-ΟΞ7



Σελίδα 7 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

169 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΝΩΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 114 93,38 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

170 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΟΥΒΑΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 191 88,45 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

171 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 318 77,18 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

172 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΕΚΑΛΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 335 76,08 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

173 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΤΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 426 68,4 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

174 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 429 68,03 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

175 58 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 499 63,68 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

176 61 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 513 63,08 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

177 67 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 532 62,1 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

178 80 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 577 59,6 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

179 81 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΤΜΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΡΑΦΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.
04 Α 578 59,58 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

180 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 133 88,2 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

181 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΟΥΡΤΣΗ ΚΑΝΕΛΛΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 254 74,5 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

182 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΤΖΑΝΑ 

ΘΑΛΕΙΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 269 73,05 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

183 49 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 290 71,88 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

184 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 177 101,43 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

185 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 241 96,48 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

186 103 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΣΙΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΩΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 590 80,73 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

187 119 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΑΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟ
Σ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 609 80,03 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

188 153 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Υ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 648 78,68 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

189 371 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΕΛΛΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 921 70,8 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

190 485 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1105 65,93 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

191 542 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1207 63,65 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

192 683 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΛΒΗ 

ΑΝΤΩΝΙΑ-
ΝΑΤΑΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1481 58,23 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

193 689 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1493 58,05 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

194 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΡΜΠΑΛΕΞΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 90 106,38 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

195 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 138 136,43 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

196 63 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΕΡΒΕΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 442 105,55 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

197 81 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΛΙΑΤΣΙΚΟΥΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 467 103,33 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

198 166 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 576 96,38 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

199 191 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 609 94,48 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

200 215 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 644 92,73 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

201 313 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΕΛΛΗ ΕΛΠΙΔΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 776 86,88 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

202 397 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΖΑΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 886 81,93 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

203 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 22 139,5 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

204 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 218 94,6 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

205 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΤΤΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 289 86,8 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

206 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΥΡΡΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 290 86,75 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΣΔΗ46ΝΚΠΔ-ΟΞ7



Σελίδα 8 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

207 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 330 82,45 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

208 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 382 78,48 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

209 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΕΣΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕΥΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 418 75,7 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

210 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 420 75,45 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

211 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 426 75,08 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

212 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦ
ΥΛΛΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 429 74,83 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

213 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 431 74,75 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

214 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 450 73,85 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

215 51 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΕΤΣΕΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 481 72,58 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

216 65 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΒΕΡΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 519 70,53 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

217 75 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΟΥΣΤΕΡΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 539 69,75 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

218 76 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΚΥΛΙΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 541 69,75 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

219 83 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΑΡΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 556 69,1 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

220 95 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΕΛΟΠΙΔΑ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 583 68,28 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

221 96 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΙΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 590 67,95 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

222 100 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 603 67,4 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

223 101 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΧΑΙΔΩ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 604 67,33 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

224 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 103 76,28 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

225 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΡΑΜΟΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 12 106,68 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

226 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 32 92,75 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

227 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 157 74,5 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

228 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 273 61,75 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

229 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΙΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ
Σ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 340 57 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

230 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΟΥΜΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 360 55,63 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

231 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 362 55,48 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

232 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 413 51,58 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

233 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΟΥΠΙΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 422 51,08 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

234 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΟΥΔΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 535 41,3 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

235 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΤΑΝΤΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 549 38,5 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

236 47 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΕΡΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 588 33,65 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

237 57 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 657 28,83 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

238 63 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΖΑΘΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 704 27 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

239 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 97 77,55 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

240 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΟΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 106 76,25 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

241 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 178 63,75 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

242 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 261 55,93 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

243 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 299 52,43 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

244 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΗΤΡΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 324 50,2 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΣΔΗ46ΝΚΠΔ-ΟΞ7



Σελίδα 9 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

245 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΛΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 42 72,23 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

246 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΕΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 373 94,08 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

247 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΓΕΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 492 87,05 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

248 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΑΣΠΟΠΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 502 86,7 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

249 51 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 570 84,28 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

250 56 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 591 83,28 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

251 60 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΡΜΗΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 610 82,5 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

252 66 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΡΙΣΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 629 81,83 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

253 69 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 645 81,08 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

254 70 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΛΙΑΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 654 80,95 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

255 84 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΕΤΙΚΑΡΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 705 78,93 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

256 85 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 708 78,65 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

257 106 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΟΥΠΑ ΑΝΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 783 75,98 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

258 112 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΕΟΝΤΗ 

ΙΑΝΘΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 789 75,73 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

259 116 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΗ ΜΑΡΚΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 796 75,38 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

260 122 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΧΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 803 75,15 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

261 179 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΡΟΜΠΕΡΤ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 891 72,45 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

262 180 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΠΠΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 892 72,45 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

263 192 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 905 72,2 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

264 194 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΕΣΙΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 908 72,13 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

265 196 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΗΡΥΤΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 910 72,05 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

266 198 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 912 72,03 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

267 217 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 939 71,4 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

268 227 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 956 71,1 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

269 228 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 957 71 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

270 233 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 967 70,68 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

271 248 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 989 69,95 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

272 257 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΡΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1000 69,73 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

273 259 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1002 69,7 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

274 262 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1008 69,5 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

275 267 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1018 69,2 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

276 268 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1021 69,18 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

277 271 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΜΠΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1024 69,15 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

278 285 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1053 68,15 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

279 287 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1058 68,08 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

280 294 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΓΓΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1071 67,43 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

281 320 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΑΤΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1123 65,65 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

282 322 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1127 65,63 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΣΔΗ46ΝΚΠΔ-ΟΞ7



Σελίδα 10 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

283 332 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1150 64,88 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

284 340 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1171 64,3 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

285 360 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΤΕΡΓΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1212 63,2 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

286 366 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΜΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1225 62,8 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

287 375 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΜΑΡΑ 

ΜΑΡΙΑ-
ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1239 62,5 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

288 377 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΜΒΑΚΕΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1247 62,2 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

289 379 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1250 62,08 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

290 398 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1296 60,65 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

291 401 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1304 60,35 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

292 404 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1312 60,23 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

293 407 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΨΥΛΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1316 60,08 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

294 416 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΠΟΥΡΓΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1338 59,43 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

295 420 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1355 59 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

296 425 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΟΥΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1371 58,53 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

297 428 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΣΙΔΙΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1389 58,15 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

298 429 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΙΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1390 58,15 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

299 443 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1440 56,9 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

300 444 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΕΜΠΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1444 56,78 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

301 451 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1461 56,28 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

302 455 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΟΟΥΤΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1486 55,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

303 476 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1535 54,45 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

304 477 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΕΒΕΤΖΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1537 54,4 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

305 479 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1542 54,33 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

306 483 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1552 54,03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

307 487 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1560 53,85 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

308 502 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1630 52,38 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

309 508 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΓΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1640 52,2 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

310 510 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΕΦΟ ΑΝΤΖΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1653 51,95 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

311 521 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΡΟΥΦΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1706 50,93 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

312 527 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΙΒΗΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1738 50,45 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

313 529 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1744 50,38 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

314 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.01 

ΠΕ87.
01 Α 54 43,78 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

315 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΥΚΝΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.01 

ΠΕ87.
01 Α 105 59,53 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

316 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 81 81,8 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

317 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 86 81,18 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

318 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.
02 Α 163 69,2 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

319 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.
03 Α 28 67,73 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

320 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΛΙΑΜΠΑ ΒΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.
03 Α 41 63,78 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΣΔΗ46ΝΚΠΔ-ΟΞ7



Σελίδα 11 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

321 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.
03 Α 56 58,3 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

322 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.
01 Α 163 70,25 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

323 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΧΑΣΑΝΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.
01 Α 208 65,63 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

324 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΡΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.
01 Α 49 67,38 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

325 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΟΥΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ91.02 

ΠΕ91.
02 Α 48 61,83 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 
Οι προσληφθέντες/-είσες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 5 έως και την 

Παρασκευή 6 Σεπτεμβρίου 2024 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 
2024-2025. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: ΨΣΔΗ46ΝΚΠΔ-ΟΞ7


		2024-09-02T15:57:47+0300
	Athens




